平成２９年５月１６日

 関係高等学校長 様

栃木県高等学校体育連盟

剣道専門部長 塩澤 好和

平成２９年度第６４回関東高等学校剣道大会申込について

 平素より本専門部の活動に対しましてご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、貴校関係職員の参加に

つきましてご配慮下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   平成２９年５月２２日（月）   １３時００分より

２ 場 所   スポーツ会館  会議室

        宇都宮市中戸祭１－６－３ 電話０２８（６２２）８６６０

３ 内 容   １．申込書確認

                ２．申込書発送事務

        ３．その他

 連絡先

 栃高体連剣道専門部

 委 員 長  岸  克 己

 勤務先；栃木高等学校

 電 話；0282-22-2595

 ＦＡＸ；0282-22-2534